
POSTANOWIENIE NR 133/2024 

Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych 

 w wyborach do Rady Powiatu w Wyszkowie zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 410 § 5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

Przyznaje się, listom kandydatów komitetów wyborczych niespełniających żadnego  

z warunków określonych w art. 409 § 1 i 2 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanym w więcej 

niż jednym okręgu wyborczym w wyborach do Rady Powiatu w Wyszkowie, następujące 

numery: 

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego 

13 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW PRZYMIERZE DLA 

SAMORZĄDU 

14 KOMITET WYBORCZY MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA 

15 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA 

WYSZKÓW 

16 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW WYSZKOWSKA INICJATYWA 

SPOŁECZNA MASZ WYBÓR 

17 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW POROZUMIENIE SŁUŻY 

LUDZIOM - TRZECIA DROGA 

§ 2. 

Przyznaje się, liście kandydatów komitetu wyborczego niespełniającego żadnego z 

warunków określonych w art. 409 § 1 i 2 Kodeksu wyborczego, zarejestrowanej w jednym 

okręgu wyborczym w wyborach do Rady Powiatu w Wyszkowie, następujący numer: 

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego 

18 KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW RAZEM DLA ZIEMI 

WYSZKOWSKIEJ 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 KOMISARZ WYBORCZY  

w Ostrołęce II 

/-/ Krystyna Kołota 


